中国生产力学院江苏分院

关于举办
“
江苏省模式动物应用与

管理培训论坛
”
的通知

各有关单位 :

为丰富江苏省实验动物资源,推动模式动物的创制、应用和

管理事业的发展,促进各单位之间的交流与合作,经研究决定 ,

于 2018年 6月 在苏州市举办
“
江苏省模式动物应用与管理培训

论坛
”
。本次培训将邀请省内相关单位专家,介绍基因工程模式

动物的研究与应用,实验小鼠的饲养管理、质量管理以及品系管

理等。欢迎各单位实验动物设施相关负责人、管理人员及技术人

员参会。现将有关事宜通知如下 :

一、时间/地点

时间:⒛ 18年 6月 7日 至 9日 , 6月 7日 报到,6月 8日

会议,6月 9日 离会。

地址 :苏州西交利物浦国际会议中心 (苏州市苏州工业园区

仁爱路∞ 号 )。

二、培训内容

1、 基因工程模式动物构建与应用 ;

2、 突变小鼠胚胎干细胞资源应用和疾病模型快速构建 ;

3、 实验小鼠饲育管理经验交流 ;

4、 小鼠基因敲除技术发展与应用 ;

5、 实验动物质量管理与控寺i;

6、 小鼠繁育及品系管理 ;

7、 辅助生殖技术在小鼠种质资源保存中的运用。

三、参会人员

实验动物生产和使用单位的设施主管、兽医、科技人员等。

四、培训费用

培 切i费 :1000元 /人 ,食宿统一安排,费用自理。

汇款账户

开户银行

银行帐号

报名须知

江苏省生产力促进中心。

南京市建行城东支行。

32001597336052502000。

请参会代表提肀汇款缴费,现场也可进行缴纳 ,

2

如需代为预定房汽,请务必在回执中注明 (详见会议回执 )

五、联系方式

请参会代表及时填写会议口执 (见附件 ),于 ⒛18年

5日 苜将此口执发至 E-m“ l:854甾 879@163.com。

联系人:陈舂燕:⒆5-85鲳 58甾 ,1736“ 59919。

6月

◇院″E)
产力学院汪苏 .

()18年 5月 7:

会议回执

单位

姓名 `性另刂 职务 从事专业 联系电话

是否住宿 E1是 匚否

建议与要求

各注:请参会代表于 6月 5日前将此回执发至 E-m缸 l∶ 85485879@163∞m

4